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Styrelseutveckling 
Det är flera föreningar som har satsat en dag på styrelseutveckling under ledning av 

Studieförbundet Vuxenskolan. Är man en ny styrelse ger det mycket att gå igenom hur ni vill 

jobba tillsammans, vilka mål ni har och lära känna varandra. Men även en ”gammal” styrelse 

kan ha glädje av genomgången och diskussionerna. De styrelser som har genomfört en 

utvecklingsdag är mycket positiva. Distriktet står för kostnaderna och intresserade föreningar 

anmäler sig till vårt kansli, sormlandsdistriktet@spfseniorerna.se. 

Tips från föreningar 
Tipsen på bra aktiviteter från våra föreningar har fått ny plats på distriktets hemsida och vi 

har rensat bort en del gammalt. Har du något att dela med dig av till andra föreningar, skicka 

en kort beskrivning av ditt tips så ser vi till att sprida det.  

SPF-appen 
Nu börjar vi komma i gång och sprida användningen av SPF-appen till våra medlemmar. 

Med appen har ni möjlighet att nå direkt ut till medlemmarnas (och andra intresserades), 

mobiler. Man behöver inte vara medlem för att ladda ner appen. Berätta om stort och smått, 

vad som är på gång och engagera. Under april har Björkvik och Kafjärden gjort strålande 

insatser och fått många att ladda ner appen. Malmabygden håller fortfarande en stark 

ställning. Info om att ladda ner, hur man laddar ner och varför, måste ut i all skriftlig, digital 

och muntlig info om vi ska lyckas sprida information om allt som sker i er förening. Det är ett 

billigt sätt att sprida information på. Vad säger ni om att satsa på att alla föreningar har minst 

20 % av medlemmarna anslutna om en månad???!!! Kolla Björkvik, Malmabygden och 

Kafjärden. Det går! 

Rekryteringstävling 
Efter en tredjedel av året leder Västra Rekarne och Mariefred-Åker sina grupper. I gruppen 

stora föreningar delar Strängnäs och Linden första platsen. Bra jobbat allihop. Utmaningen 

nu är att se hur många medlemmar som lämnar oss i maj p g a obetalda medlemsavgifter. 

Det finns mycket bra aktiviteter på gång i vår och många möjligheter att bjuda in nya seniorer 

i vår gemenskap. OBS, om du värvar någon, glöm inte att du får en Sverigelott för varje ny 

medlem! Win-win för alla! 

Säker@digitalt 
Alla deltagare i de lokala arbetsgrupperna träffades i april för erfarenhetsutbyte, information 

och diskussion. Energi, många goda exempel på bra aktiviteter och trevlig stämning i all-

aktivitetshuset Skjortan i Flen. Fram till årsskiftet hade över 50 olika aktiviteter genomförts 

med över 3600 deltagare. Imponerande! Nu sker en sammanställning av aktiviteter första 

kvartalet 2023. Vi får uppmärksamhet både hos tidningar, radio och TV och allt beror på 

lokala kontakter. Seniorer lär seniorer är ett framgångskoncept! Tipsa media lokalt och bjud 

in till era träffar – intresse finns. 

http://www.spfseniorerna.se/distrikt/sormland
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Mötesglädje 
Den 4 maj sker invigningen av appen Mötesglädje, som SPF Seniorerna har utvecklat med 

stöd från Allmänna Arvsfonden. Invigningen sker digitalt från SPF Seniorernas hemsida och 

information om detta går ut i olika kanaler. Det går även att se invigningen i efterhand. I 

Sörmland har vi personer som har varit med i utvecklingsarbetet och som kan hjälpa till att 

informera/inspirera. Som vi ser det kan appen Mötesglädje vara ett av verktygen i 

Säker@digitalt. Vill du ha kontakt med regionens handledare för Mötesglädje, hör av dig till 

vårt kansli sormlandsdistriktet@spfseniorena.se så förmedlar vi kontakten. 

Folkhälsoveckan 
Mellan den 8 – 12 maj kommer det hända massor med aktiviteter runt om i Sörmland. Just 

nu gör ni det som medlemmarna uppskattar mest – sociala trivsamma aktiviteter. Lycka till! 

Digitaliseringsansvarig 
Det saknas fortfarande ”digitaliseringsansvariga” i många föreningar. Uppdraget är viktigt och 
ska registreras i Miriam. Det bör finnas någon i föreningen som har rollen, annars missar ni 
viktig information. I vissa fall kan rollen delas mellan ett par föreningar, så att någon bevakar 
information/intresse för ett par föreningar. Om ni är ett par föreningar som vill dela ansvarig, 
kontakta e-post: stig-hakan.nilsson@icess.se, för samråd. 
 

Länsförsäkringar provision 
I Sörmland har vi ett avtal med Länsförsäkringar. Förbundet erbjuder dessutom försäkringar 
hos Skandia (liv-och olycksfall) och hos If. Vi ska inte ”sälja” försäkringar åt något bolag, men 
informera om en bra, mycket uppskattad medlemsförmån.  
När det gäller Länsförsäkringar, får föreningen en provision från försäkringsbolaget på varje 
nytecknad försäkring. Provisionen kommer att betalas ut från distriktet inom kort. 
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